septiembre de 2017, ambos inclusive, aunque el Ayuntamiento no programe actuaciones durante esos 
días, los periodos correspondientes al ejercicio 2018 serán comunicadas en el mes de mayo de 2018.

3.- TIPO DE LICITACIÓN:
Se fija como tipo de licitación el de mil quinientos euros cada temporada (1.500,00), tres mil euros en 

total (3.000,00) pudiendo ser mejorado al alza.
En la oferta de los licitadores se entenderá comprendido el importe del Impuesto sobre el Valor 

Añadido, de acuerdo con lo establecido en el artículo 88 de la Ley 37/1992, de 28 de diciembre, del